
UCHWAŁA NR 381/XXXI/2014
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) 
uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach nr 379/XXX/2013 z dnia 30.12.2013 roku w sprawie budżetu Gminy 
Woźniki na 2014 rok Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmiany dochodów  budżetu  gminy o kwotę 227 000,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów 
w tym: 

41 684 466,00 zł 

1/ bieżące w kwocie 227 000,00 zł
- podatek od nieruchomości - osoby prawne 205 000,00 zł
- podatek od środków transportowych - osoby fizyczne 10 000,00 zł
- podatek dochodowy od osób prawnych 12 000,00 zł

§ 2. 

Dokonać zmiany  wydatków budżetu gminy o kwotę 332 793,02 zł
do ogólnej kwoty wydatków 
w tym: 

44 438 018,02 zł

1/ bieżące w kwocie 
z tego: 

54 093,18 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych 54 093,18 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54 093,18 zł
2/ majątkowe w kwocie 
z tego: 

278 699,84 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 278 699,84 zł
w tym: na programy finansowane z udziałem środków unijnych 151 252,07 zł

§ 3. Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 4. Dokonać zmian w planie inwestycyjnym na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2014 r.

Poz. 806



§ 5. 

Dokonać zmian w planie przychodów budzetu gminy na 2014 r. 
o kwotę 
w tym: 

105 793,02 zł

a) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 105 793,02 zł
do ogólnej kwoty przychodów 6 193 482,02 zł
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 6. 

Po dokonaniu zmian w budżecie deficyt budżetowy wynosi, 
którego źródłem finansowania są: 

2 753 552,02 zł

- zaciągnięte kredyty w kwocie: 2 563 470,02 zł
- wolne środki 190 082,00 zł

§ 7. W uchwale Nr 379/XXX/2013 z dnia 30.12.2013 r w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2014 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3. ust.1, lit. b otrzymuje nowe brzmienie: "b) pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 2 189 029 zł"

2. w § 3. ust.2, lit. b otrzymuje nowe brzmienie: "b) pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 1 137 903 zł"

3. w załączniku Nr 5 do Uchwały  Plan wydatków na przdsięwzięcia  realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2014 roku w pozycji "ogółem środki sołeckie" jest kwota "203 280" a winno być kwota "203 
320".

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Woźnik. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Woźnikach

Irena Matyl

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 806



 Zał  Nr 1 do Uchwały Nr 381/XXXI/2014 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 31.01.2014 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu Gminy Woźniki na 2014 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 10 835 595,00 0,00 227 000,00 11 062 595,00

75615 1 774 000,00 0,00 205 000,00 1 979 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 650 000,00 0,00 205 000,00 1 855 000,00

75616 3 013 000,00 0,00 10 000,00 3 023 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 380 000,00 0,00 10 000,00 390 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 974 095,00 0,00 12 000,00 4 986 095,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 0,00 12 000,00 62 000,00

bieżące razem: 26 061 110,00 0,00 227 000,00 26 288 110,00

679 483,00 0,00 0,00 679 483,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 396 356,00 0,00 0,00 15 396 356,00

12 395 980,00 0,00 0,00 12 395 980,00

Ogółem: 41 457 466,00 0,00 227 000,00 41 684 466,00

13 075 463,00 0,00 0,00 13 075 463,00

Rozdzi
ał

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 806



zał. Nr 2 do uchwały Nr 381/XXXI/2014 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 31.01.2014 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1588813,85 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 1574313,85 1574313,85 1267734,85 0

zmniejszenie -24600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24600 -24600 -24600 0

zwiększenie 24600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24600 24600 0 0

po zmianach 1588813,85 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 1574313,85 1574313,85 1243134,85 0

1010

przed zmianą 1574313,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1574313,85 1574313,85 1267734,85 0

zmniejszenie -24600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24600 -24600 -24600 0

zwiększenie 24600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24600 24600 0 0

po zmianach 1574313,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1574313,85 1574313,85 1243134,85 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 306579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306579 306579 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24600 24600 0 0

po zmianach 331179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 331179 331179 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 316933,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 316933,85 316933,85 316933,85 0

zmniejszenie -24600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24600 -24600 -24600 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 292333,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 292333,85 292333,85 292333,85 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 349310 349310 349210 17940 331270 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 404310 404310 404210 17940 386270 0 100 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 349310 349310 349210 17940 331270 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 404310 404310 404210 17940 386270 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3619129 3619129 3486029 2679400 806629 35000 98100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -906,82 -906,82 -906,82 0 -906,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3618222,18 3618222,18 3485122,18 2679400 805722,18 35000 98100 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 3339961 3339961 3320961 2598741 722220 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -906,82 -906,82 -906,82 0 -906,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3339054,18 3339054,18 3320054,18 2598741 721313,18 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -906,82 -906,82 -906,82 0 -906,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39093,18 39093,18 39093,18 0 39093,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 806



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1075870 1075870 79870 0 79870 996000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 234275,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234275,62 234275,62 139734,81 0

po zmianach 1310145,62 1075870 79870 0 79870 996000 0 0 0 0 234275,62 234275,62 139734,81 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 680000 680000 0 0 0 680000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 234275,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234275,62 234275,62 139734,81 0

po zmianach 914275,62 680000 0 0 0 680000 0 0 0 0 234275,62 234275,62 139734,81 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94540,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94540,81 94540,81 0 0

po zmianach 94540,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94540,81 94540,81 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76898,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76898,39 76898,39 76898,39 0

po zmianach 76898,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76898,39 76898,39 76898,39 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62836,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62836,42 62836,42 62836,42 0

po zmianach 62836,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62836,42 62836,42 62836,42 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 289000 264000 34000 0 34000 230000 0 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44424,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44424,22 44424,22 36117,26 0

po zmianach 333424,22 264000 34000 0 34000 230000 0 0 0 0 69424,22 69424,22 36117,26 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 44000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44424,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44424,22 44424,22 36117,26 0

po zmianach 88424,22 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 54424,22 54424,22 36117,26 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8306,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8306,96 8306,96 0 0

po zmianach 18306,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18306,96 18306,96 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28894,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28894,63 28894,63 28894,63 0

po zmianach 28894,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28894,63 28894,63 28894,63 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7222,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7222,63 7222,63 7222,63 0

po zmianach 7222,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7222,63 7222,63 7222,63 0

Wydatki razem:

przed zmianą 44105225 24529830 18621707 11315259 7306448 1826520 2967219 679483 0 434901 19575395 19575395 15081984,85 0

zmniejszenie -25506,82 -906,82 -906,82 0 -906,82 0 0 0 0 0 -24600 -24600 -24600 0

zwiększenie 358299,84 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 303299,84 303299,84 175852,07 0

po zmianach 44438018,02 24583923,18 18675800,18 11315259 7360541,18 1826520 2967219 679483 0 434901 19854094,84 19854094,84 15233236,92 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 806



Strona 1 z 3

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr 381/XXXI/2014 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 31.01.2014 r.

Zadania inwestycyjne w 2014 roku

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00

6050

6057
6059

2 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

3 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6067 0,00
6069 0,00

4 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

5 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

6 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

7 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

8 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

Budowa kanalizacji 
sanitarnej  w Piasku 

1 534 713,85 60 503,85 523 409,00 950 801,00 950 801,00

Urząd Miejski 
Woźniki

291 579,00 1 579,00 290 000,00

950 801,00 950 801,00 950 801,00

292 333,85 58 924,85 233 409,00

Dokumentacja 
projektowa – budowa 
przyłączy kanalizacji 
sanitarnej ul. Wolności i 
Lubszecka w Babienicy 

24 600,00 24 600,00

Urząd Miejski 
Woźniki

24 600,00 24 600,00

Zakup pomp - 
przepompownie i 
oczyszczalnia w Psarach

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

Przebudowa dróg 
Wolności, Kopernika, 
Tarnogórskiej w 
Woźnikach 
(schetynówka)

239 333,00 119 666,50 119 666,50

Urząd Miejski 
Woźniki

239 333,00 119 666,50 119 666,50

Przebudowa dróg 
Wolności, Kopernika, 
Tarnogórskiej w 
Woźnikach 
(schetynówka)

1 449 103,00 4 551,50 720 000,00 724 551,50

Urząd Miejski 
Woźniki

1 449 103,00 4 551,50 720 000,00 724 551,50

Budowa chodnika ul. 
Polna w Lubszy (F. 
sołecki)

27 012,00 27 012,00

Urząd Miejski 
Woźniki

27 012,00 27 012,00

Budowa chodnika ul. 
Polna w Lubszy 

250 000,00 250 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

250 000,00 250 000,00

Wiaty przystankowe - 
Woźniki ul. Florianek, 
Psary ul. Główna (przy 
szkole)

12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

12 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 806



Strona 2 z 3

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

9 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00
6069 0,00

10 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057
6059

11 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

12 851 85121

ogółem 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 300,00

6057 0,00
6059 0,00

13 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

14 852 85219

ogółem

Zakup serwera - MGOPS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MGOPS Woźniki
6060

6067 0,00
6069 0,00

15 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6067 0,00
6059 0,00

16 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00

6050

6057
6059 0,00

17 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

18 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00

6050

6057
6059

19 900 90001

ogółem

Zakup pompy głębinowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00 0,00
6069 0,00

Zakup samochodu 
strażackiego - OSP 
Kamienica

120 000,00 120 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

120 000,00 120 000,00

Zagospodarowanie 
terenu OSP Psary

16 951,00 16 951,00

Urząd Miejski 
Woźniki

16 951,00 16 951,00

Nadbudowa i rozbudowa 
budynku OSP w 
Babienicy

251 669,00 1 669,00 250 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

251 669,00 1 669,00 250 000,00

Termomodernizacja 
budynku GZOZ w 
Woźnikach

260 300,00 260 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

260 300,00 260 000,00

Budowa parkingu - GZOZ 
w Woźnikach

340 000,00 340 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

340 000,00 340 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Woźnikach

453 547,00 78 378,00 375 169,00

Urząd Miejski 
Woźniki

453 547,00 78 378,00 375 169,00

Budowa wodociągu 
Sulów

1 476 000,00 26 000,00 550 000,00 900 000,00 900 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

276 000,00 26 000,00 250 000,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00

300 000,00 300 000,00

Dokumentacja na 
budowę kanalizacji w 
Ligocie Woźnickiej

130 000,00 10 000,00 120 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

130 000,00 10 000,00 120 000,00

Kanalizacja sanitarna ul. 
Kościuszki, Miła, Nowa w 
Woźnikach

554 694,15 16 466,15 200 000,00 338 228,00 338 228,00

Urząd Miejski 
Woźniki

103 723,15 3 723,15 100 000,00

338 228,00 338 228,00 338 228,00

112 743,00 12 743,00 100 000,00

22 193,00 22 193,00

Urząd Miejski 
Woźniki

22 193,00 22 193,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 806



Strona 3 z 3

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

20 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00
6069 0,00

21 900 90005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00

6057
6059

22 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

23 921 92109

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057
6059

24 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00 0,00

25 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

26 926 92695

ogółem

6050

6057
6059

ogółem

Ogółem

0,00

6050 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup pomp - 
przepompownie w 
Woźnikach

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Budowa kolektorów 
słonecznych

12 163 279,00 1 824 492,00 10 338 787,00

Urząd Miejski 
Woźniki10 338 787,00 10 338 787,00

1 824 492,00 1 824 492,00

Dobudowa punktów 
oświetlenia ulicznego

180 000,00 180 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

180 000,00 180 000,00

Modernizacja sali 
widowiskowej Miejsko 
Gminnym Ośrodku 
Kultury  Woźniki

234 275,62 157 377,23 76 898,39 76 898,39

Urząd Miejski 
Woźniki

94 540,81 94 540,81

76 898,39 76 898,39 76 898,39

62 836,42 62 836,42

Zagospodarowanie 
terenu MLKS Woźniki

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Rozbudowa budynku 
socjalno gospodarczego 
Miejskiego Klubu 
Sportowego w 
Woźnikach 

44 424,22 15 529,59 28 894,63 28 894,63

Urząd Miejski 
Woźniki

8 306,96 8 306,96

28 894,63 28 894,63 28 894,63

7 222,63 7 222,63

Budowa siłowni (F. 
sołecki)

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

19 854 094,84 2 548 023,32 3 708 578,00 844 218,00 119 666,50 12 633 609,02 2 294 822,02

4 448 664,92 529 611,42 2 955 169,00 844 218,00 119 666,50

12 633 609,02 12 633 609,02 2 294 822,02

2 599 627,90 1 966 218,90 633 409,00

172 193,00 52 193,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 806



Zał. Nr 4 do uchwały Nr 381/XXXI/2014 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 31.01.2014 r. 

Zmiana planu  przychodów na 2014 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 2 189 029,00 105 793,02 2 294 822,02

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 190 082,00 0,00 190 082,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 708 578,00 0,00 3 708 578,00

Razem: 6 087 689,00 Razem: 105 793,02 Razem: 6 193 482,02

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 806


	doc1
	doc1
	zm.nr
	doc1

		2014-02-10T08:12:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




